
        		
			
				

				
          
          
          
          
          	
          		
          		
          		
          	
          
          
          
          
          	
          	
          	
          
          
				
			

		


		
			
				
						Jízdní řády
	Spojení
	Mapy a schémata
	Změny v dopravě
	Jízdné
	Kontakty

				

				
					
						Hledat
						Najděte, co potřebujete…
					

					
						
						

						
							
								
							
						
					

					
															
										en									
													

											

														

			

		

		
			
				
																																
								
									Jízdné a tarif
								

									Ceník jízdného v Praze
	Jednotlivé jízdné v Praze
	Předplatné jízdné v Praze



	Ceník jízdného v regionu
	Jednotlivé jízdné v regionu
	Předplatné jízdné v regionu



	Slevy a jízdné zdarma
	Přeprava zavazadel a psů
	Pokuty
	Tarifní pásma PID
	Jak pořídit jízdenku
	Tarifní průvodce
	Tarifní kalkulačka
	Znění Tarifu PID a SPP

							

																											
								
									Informace k cestování
								

									Jízdní řády
	Změny dopravy
	Zastávky
	Zastávky PID
	Zastávky v Praze
	Zastávky mimo Prahu
	Zastávky “na znamení”
	Standard zastávek PID



	Online mapa provozu
	Mobilní aplikace PID Lítačka
	Doprava na letiště a nádraží
	Cyklisté v PID
	Sdílená kola



	Bezbariérově s PID
	PID s kočárkem
	P+R, B+R, K+R

							

																											
								
									Informační materiály
								

									Mapy a schémata
	Přestupní uzly v Praze
	Přestupní uzly v regionu
	Mapy měst
	Tiskové informace
	Připravované změny
	Vysvětlení změn
	Další soubory ke stažení

							

																											
								
									Systém PID
								

									O systému
	Standardy kvality PID
	Standardy kvality PID (autobusy)
	Standardy kvality PID (tramvaje)
	Standardy kvality PID (metro)
	Standardy kvality PID (železnice)
	Standardy kvality PID (přívozy)
	Standardy kvality – Vyhodnocení



	Čitelná Praha
	Aktuálně z Čitelné Prahy
	Zapojte se
	Cíle projektu
	Na cestě k Čitelné Praze
	Představení týmu
	Pilotování a výzkum
	Světový wayfinding
	Rozhovory a videa
	Často se ptáte



	Preference
	Projekty a dokumenty
	Přepravní průzkumy
	Dopravní plán HMP
	Rozvoj linek PID v Praze 2022-2032
	Přehled vydaných Tarifů a SPP PID
	Podmínky užívání systému MPV
	Loga PID a ROPID
	Ceny CNG v PID



	Otevřená data PID
	Kalendář provozu
	Zábava a zajímavosti
	Akce
	30 let ROPID
	Cyklohráček
	Pražský motoráček
	Lidé z PIDu
	Historický přehled PID
	Vystřihovánky




							

																											
								
									Organizace
								

									Organizace
	Zřizovací listina organizace ROPID
	Organizační struktura ROPID



	Povinně zveřejňované informace
	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.



	Informace o GDPR
	Veřejné zakázky
	Whistleblowing
	Prohlášení o přístupnosti

							

																											
								
									Kontakty
								

									Pro cestující
	Infocentra



	Organizace ROPID a IDSK
	Autobusová stanoviště
		Využití terminálů pro zájezd






	Nabídka pracovních míst
	Dopravci
	Prodejní místa
	Ztráty a nálezy

							

																
							
                                
                                    
                                    Metro
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Tramvaje
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Autobusy
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Trolejbusy
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Vlaky
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Lanovka
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Přívozy
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Noční doprava
                                
                            


					

				

			

			

		


        
		
    
        
            Nová upozornění
        

        
            Aktuálně nemáte žádná nepřečtená upozornění        

        
            Přečtená upozornění
        

        
            Aktuálně nemáte žádná přečtená upozornění        

    

    
        
            Přihlášení
        

        
                                                
            
                
                    
                

            

            
                
                    
                

            

            
                
                    
                        
                        
								
									
								
							
                        
								Zůstat přihlášen							
                    
                

            

            
                
                    
                

            

            
                
                    Zapomněli jste heslo?                
            

        

        

        
            
                Obnovení hesla
            

            
                
                    Zadejte email a my vám pošleme odkaz pro obnovu hesla.

                

                
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                    

                

            

            

        


        
            Registrace
        

        

            
                        
                
                    
                

            

            
                
                    
                

            

            
                
                    
                

            

            
            

            
            
                
                    
                

            

        

    

    




		

	
		
			
				Požadovaná stránka nebyla nalezena.

			

			

	
			
			Informace		

								Jízdní řády
	Spojení
	Mapy a schémata
	Změny v dopravě
	Jízdné
	Kontakty

					



		

	


	                    
				
	                
						
							
                                
                                    
                                    Metro
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Tramvaje
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Autobusy
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Trolejbusy
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Vlaky
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Lanovka
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Přívozy
                                
                            
	
								
                                    
                                    Noční doprava
                                
                            


						
								
	                                
	                                    
	                                
	                                
										info@pid.cz
									 
	                            
	
									
	                                    
	                                
	                                
										+420 234 704 560
									
	                            


						

							
		
			
				
			
			Facebook
		
	
	
		
			
				
			
			Twitter
		
	
	
		
			
				
			
			YouTube
		
	
	
		
			
				
			
			Instagram
		
	
	
		
			
				
			
			RSS
		
	

					

                

				
					
						
							2024 ROPID | Licence Creative Commons Creative Commons Uveďte původ 4.0 Mezinárodní Licence.
						

					

				

				
					Aktuální odjezdy
					Zastávka
					stanoviště
					vstup do metra
					Jízdní řády
				

            
            		


		
																										
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies ukládané ve Vašem zařízení. Souhlas s použitím cookies nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit některé jeho vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční a technické
							
								
									
									Funkční a technické
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou nezbytné pro provoz, základní funkce a bezpečnost webu a musí být vždy aktivní
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas































	